PRAÇA DR. GERALDO MENDONÇA DE BARROS Wf | .

? ' v. 'tes.i

DECRETO N.o. 7G,:á DE 03 DE MAIO CE 1382.

DENOMINA "DR. GERALDO MENDONÇA DE SAR-
ROS" UMA PRAÇA POGUCA DO aíIDECÍPIO CE CAMPINAS.

O Prefeito do Mc.isxípio de Caxnphm, usando das atribui-
ções mit íhe são aye.&p-áns pslo Iram XiX do artigo 39 do Decreioiei Cornple-
rne;Uer Estadual n.o. 3. óc 31 de dezeusbro de 1.969 (Lei Orgânica dos Murd-
c/pios), -

• ' DECRETA: '

Artigo lo. - Fica denominada "PRAÇA DR,. GERALDO
MZNDGNÇà DS 3AG.ROS" a. Praça da Vila Pomp-éia, situada entre a Rua
Mig e Avenkin Moaoca.

Artigo 2o. - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

RO MUMCIPÂL, 03 DE MAIO DE 3982

Pret-eito tso ânimcnno te o-ampmos

LtrtvLOo c"1 ■Lv.PJCS c .aíãsOK
Secretário dos Negócíf-s jurífiieos

ENGo. JURaNCVR ríDGRO CAAPt/S FKEíRE

íivdigi o» nu Cm.:;:A-R! Téiaõco Legísintiva da vionsidíoria
3arfo,ca Oa S-ecretar'.; dos riegócíco à ero.é.c:cora os eíenientícs cor.stanies
-do groíocelaclo n.o. 281, ds CA de janeiro de L982, cnn nome do Prefcio
Muideira;. o onblica-iu mi Aepnrtamenro do Fxnetliente do Gabinete do PreAi-

DR. RUY DE AL3;EiDA «ARG-OSA
Seeretário-Ci:efc do Gabinete do Prcfsit:

PRAÇA DR. GERALDO MENDONÇA DE SARROS
- mas .a

^ i- i--» U-Ci V í'í W ■-V Becreto 70.66 de 03 de maio de 1982

/i A- cú v.

jo'ÜS^.Í trGXvÍB - ^cni. itú.

r fY-Q "^"í. 0. Ct(> B > < '

: IrTí "CQ í? o

oilcaau l

í..-Ü; ! 1

õ V %-r- ~ tr ^ CA ' V" Ív.l A. ÍÁ C-J W C,',

feia 03 de maio de

PRAÇA PR. GERALDO MENDONÇA DE BARRO S

AkJPV {

V-V * \' ' / 1 f3 7 v
vV >4 L / v Ct ti 1
ij ti Á -/ i, .n . n-j '■y V
r v-

^ /- • /-
& f - & & 6 íí- Cl

// /~ /C ^
vOa, -r?; cc iy/t< cs £ c/e- (5 a- c n-c cs ô-

Campinas, 4 de janeiro de 1982

limo. Senhor

DR. MAURO /iLVrS DOS ai^íiOo

COAR

IPClFÇiTUD.v : ;t 'SfCIPALl
I Pd F'/V-.;-"sHtlkií ]

:6«6281 06.1.8215
1 I I

[FROTOCQLO-GERÃLI

izaão Senhor;

Solicito a: hSa. as providencias neces

sarias, no sentido de ser fornecida certidão gráfica e descri

çSo de uma avenida ou pequena praça para recener o nome ^ oe

DR.GERALDO MENDONÇA DE SARROS - Advogado. Irmão do ex-Pretexto
j p_v-r.r.C; 0v-.Tni 7 de Direito e Advogado mi

Antonio Mendonça ae Danos f oc .

ütante após deixar a magistratura por largos anos na crdaae

de Cc,i.tpinas. Feita a indicação, o presente protoco-

lado devera ser encaminhado ao Departamento do^Expediente do

: Gabinete do Prefeito rara elaboração e publicação do decreto.
Ao ensejo, com protestos de estima e

consideração, subscrevo-me _—

v" c
X a 0 s aiu.e n te

."^FRANCISCtT AMARAL

PREFEITO MUNICIPAL^

AP/Sônia

-.25- 205x260
00 - 11/79 - S.24